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(SONNTAG 20.11.22 GESCHLOSSEN)

SO.-DO. 11:00 - 21:00 UHR
FR. - SA. 11:00 - 22:00 UHR
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D&; VVO"?V&V\AV\A 2,02,2/ *Programménderungen vorbehalien

Do 1711. PRE OPENING: Wilkommen in unserer VWeihnachiswelt. Lasst euch bei unserem Pre Opening von einem Engel mit 17:30 - 19:00 Uhr
riesigen weiBen Fligeln verzaubem. Auf seinem eleganten Ross schreitet er durch die Gassen unseres Markfes.

Mo 21.11. OFFIZIELLE EROFFNUNG: Kumm loss mir fiere - mit mystischen Fabelwesen auf Stelzen, mit Micky Maus und ~ 16:00 - 21:00 Uhr
Minnie Maus, der Winterkénigin, Stadigeklimper mit mobilem Klavier und vielen Engeln. Unser Birgermeister
Andreas Wolter hat feierliche GruBworte fur euch und im Anschluss stimmen Startenor Béla Mavrak und die Band
,Cologne Unplugged”auf die Vorweihnachtszeit ein.

Di  22.11. Der Nikolaus und sein Weihnachtsengel auf dem groPen Rappen sind da: Sie lesen eine Weihnachtsgeschichte  17:30 - 19:30 Uhr
vor und verlosen Geschenke fir unsere kleinen Géste.

Mi  23.11.  FEin magisches Wesen auf Stelzen schreitet galant iber unseren Markt. 15:30 - 19:30 Uhr
Do 24.11. Ein Engel mit riesigen weifen Fligeln reitet auf seinem Ross durch unsere Weihnachtswelt. 17:30 - 19:00 Uhr

So 2711. Nathalie zaubert allen Kindern beim Kinderschminken kleine Kunstwerke ins Gesicht. 14:00 - 17:00 Uhr
Der Gesang von ,Gospelbreeze” bringt euch in vorweihnachtliche Feststimmung. 18:00 - 19:00 Uhr
Mo 28.11. Kinderzauberer Markus Poétes bringt mit viel Magie und Witz Kinderaugen zum Strahlen. 17:00 - 17:45 Uhr

Di 29.11. Der Nikolaus und sein Weihnachtsengel auf dem grofien Rappen sind da: Sie lesen eine Weihnachtsgeschichte  17:30 - 19:30 Uhr
vor und verlosen Geschenke fur unsere kleinen Géste.

Mi  30.11. Hoch auf Stelzen begegnet euch ein zauberhaftes Wesen, das Uber unseren Markt spaziert. 15:30 - 19:30 Uhr
Do 01.12. Ein Engel mit riesigen weiBen Fligeln refet auf seiner eleganten Ross durch unsere Weihnachiswelt 17:30 - 19:00 Uhr
Fr 0212, Die Winterkorigin st do: Zuscrmen i hren firischen Freunden, der Einhorn aufvier Ploten und dem grofien Uhu.  16:00 - 19:00 Uhr
.................. | SfodfgekhmperSorgfm”mob”emK|Ov|erfuremTroumenschesAmbleme ]700_2000Uhr
So 0412, Nathalie zouber allen Kinder beim Kinderschminken Keine Kunstwerke ins Gesichl, 14:00 - 17:00 Uhr
""""""""" Punkilch zum zweiten Advent gibf's auf der Buhne weihnachiliche Hiisvon Kim Morcles, ~~~~~18:00 - 19:00 Uhr
Mo 05.12. MitKinderzauberer Markus Potes gibt es magische Momente und auch was zum lacken. 17:00 - 17:45 Uhr
DI 06.12. Ho, ho, ho esist Nikolausiag! Zu diesem feierlichen Anlass begriben wir Micky Maus und Minnie Mavs. 16:00 - 19:00 Uhr

Sie machen Fotos mit euch und singen Weihnachtslieder auf der Bihne. Kleine Helferlein haben sie auch dabei:
Engel verteilen Geschenke an unsere kleinen Géaste.

Mi  07.12. Ein mysfisches Fabelwesen schreitet elegant tber unseren Markt. 15:30 - 19:30 Uhr
Do 08.12. Ein Engel mi riesigen weifen Fgeln refet auf seinem Ross durch unsere Weihnachiswel, 17:30 - 19:00 Uhr
Fr 09.12. Die Wirferksnigin het Hof — ausammen it e frischen Freunden, dem Einhom aufvier Ploten und dem groen Uhu. 16:00 - 19:00 Uhr
............. ,Stadigekimper" ist mit mobilem Klavier auf unserem Markt unferwegs und sorgt fir zauberhofies Ambierte. 17:00 - 20:00 Uhr
So 1112, Natalie zaubert allen Kinder beim Kinderschminken Keine Kunsiwerke ins Gesicht. 14:00 - 17:00 Uhr
""""""""" Frauenpower zum diiten Advent: Mit, Cocajine” kit hr euch so richig in Weihnachissimmung bringen. ~ 18:00 - 19:00 Uhr.
Mo 12.12.  Einfach magisch: Der Zauberer Morkus Podtes bringt Kinderaugen zum Stahlen. 17:00 - 17:45 Uhr

Di  13.12. Der Nikolaus und sein Weihnachtsengel auf dem groPen Rappen sind da: Sie lesen eine Weihnachtsgeschichte  17:30 - 19:30 Uhr
vor und verlosen Geschenke fir unsere kleinen Géste.

Mi  14.12. Beieurem Spaziergang Uber den Markt der Engel entdeckt ihr eine zauberhafte Stelzenfigur. 15:30 - 19:30 Uhr
Do 15.12. Ein Engel mit riesigen weifen Fligeln reitet auf seinem eleganten Ross durch unsere Weihnachtswelt. 17:30 - 19:00 Uhr

Fr 16.12. Micky Maus und Minnie Maus sind bei uns! In weihnachtlicher Kleidung machen sie Fofos mit euch und sorgen  16:00 - 19:00 Uhr
garantiert fir ein strahlendes Lécheln auf euren Gesichtern.

Hingehart: , Stadigeklimper” sorgt mit mobilem Klavier fur ein tréumerisches Ambiente. 17:00 - 20.00 Uhr
So 18.12. Nahalie zauber allen Kindem beim Kinderschinken Keine Kunstwerke ins Gesicht 14:00 - 17:00 Uhr
.................. BemlceEhrhChUndlhreSnmmem”HerzwerdeneUChverZOUbem ]800_]900Uhr
Mo 1912, Kinderzauberer Markus Podtes bringt mit viel Mogie und Witz Kinderougen zum Sralen. 17:00 - 17:45 Uhr

Di  20.12. Der Nikolaus und sein Weihnachtsengel auf dem grofien Rappen sind da: Sie lesen eine Weihnachtsgeschichte  17:30 - 19:30 Uhr
vor und verlosen Geschenke fur unsere kleinen Géste.

Mi  21.12.  Eine méarchenhafte Stelzengestalt verziickt euch auf unserem Markt der Engel. 15:30 - 19:30 Uhr
Do 22.12. FEin Engel mit riesigen weifen Fligeln reitet auf seinem eleganten Ross durch unsere Weihnachtswelt. 17:30 - 19:00 Uhr
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Weihnachten auf dem

Kolner Neumarkt
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DEDY GLASMALEREI
Glaskunst als Ambiente,
zum Schmicken & Hangen

CAFE RIESE
Kolner Weihnachtsbéckerei
Domstollen & viel mehr

PETRA KREIS-HOFMANN
holzgeschnitzte Krippenfiguren &
Baumschmuck

GABRIELS
Glihwein & Co

KOLNER ZOO SHOP
tierische Zooveniers &
Eintrittskarten

ARGUN CELIK
handgemachtes Design aus
leder & Glas

MICHAEL LIMBACH
hochwertige Herrenhiite & Capys

MITTELSTRASSE

RUDOLFPLATZ

y

CAFE RIESE
frische Domwaffeln
unverkennbar Ksln

STERNE VOM HIMMEL
handgefertigte Leuchthéuser und
Leuchtsterne

N +H EVENT
Kalner Domliqueur &
verschiedene Likérspezialitten

MAX MULLER-ARNOLD

Naturwolle & Gestricktes

STICH BY STICH
auf Wunsch bestickt: Mitzen,
Handtiicher & vieles mehr

MICHAEL LIEBE GIER

Backfisch & Meeresspezialitéten

LUDWIG TRABER

Flammlachs: echter finnischer Loisteloi,

am Feuver zubereitet
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07

14

20

27

33

39

45

51

57

63

69

75

MARKUS SORN
Lammfell: wohlig Warmes fur FiBe,
Hénde & Ohren

SALON LIMON
Schmuck aus Silberbestecken und
ausgewdhlte Upcycling-Produkte

HEIKE FRIELINGSDORF
Koln—Motive: Brettchen,
Bierdeckel, Bilder & Co

TONI LAUENBURGER

Elsasser Flammkuchen

BON BON COLOGNE
unikale Geschenke
fur dich und deine Lieben

CHRISTIAN FANA
Satansbraterei:
hallisch gut & teuflisch lecker!

VOLKER MULLER
der ledersalon:
exlusive lederaccessoires

WOLKE 7
Glihwein &

andere himmlische Getréinke

ENGELBAR
Glihwein & Champagner

BIRGIT FELDMANN
stBe Verfuhrung: Marzipan,
Nougat & belg. Pralinen

BANYO

Naturseifen und handgemachte Accessoires.

plasikfrei, fierversuchsfrei, achtsam

SPATLAP BV
wunderschone Kuhfelle &
lederschirzen

CASA MILLEFIORI
Windlichter & Kerzen

PRINCE SCHALS
naturlich” chic:
Mitzen, Schals und Stulpen
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15

21

28

34

40

46

52

58

64

70

76

82

NICO LIEBE
leckere Pofferties
& Churros

OSKAR BRUMBACH
Gegrilltes:
Currywurst & Co

GIOVANNI FRANCO
Lederkunsthandwerk &
Schreibbiicher

ENGELINFORMATION
Wer2 Wo? Wasg Wann?
auf dem Markt der Engel

GUIDO KOSSMANN
eine leuchtende Vielfalt
zauberhafter Sterne

TONI LAUENBURGER
Brusseler Waffeln, Dampfnudeln &
Quarkbadllchen

EVERGRATE
Keramik Manufaktur -
die genialen Keramikreiben
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09

16

22

29

35
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ALFREDO NOCK 04
frische Reibekuchen: pur, mit Lachs oder Mus

(belgische Pommes nur am Stand 24) &24
OSKAR BRUMBACH 10

Gebranntes: fraditionelle &
exotische Nussvarianten

OSKAR BRUMBACH 17
das Bonbon-Haus: Lakritz- &
Krauterleckereien

DIRK JOSEF ROSENZWEIG 23

historisches Springpferde—Karussell

BON BON COLOGNE 30
Accessoires fur dich und
dein Zuhause

GDT COMMERCE 36
Schnuggies LED Lampen fur Kinder

RAYMUND SIMIOT 42
Kunstdrucke, Postkarten &
Magnete

PAVILLON

HALTESTELLE NEUMARKT | LINIEN 1-3-4-7-9-16-18

LINDA LIEBE
Champignons & Griinkohl,
Prager Schinken & Spiefbraten

TONI LAUENBURGER

frische Brezel-Varianten

OLAF KAAZ

die bunte Welt der Lichtspielhduschen

WELTHELD
nachhaltige Produkte, Upcycling &
Trockenblumen-Deko

ITALIENISCHE FEINKOST
Présente & leckeres aus ltalien

ROBERT GREHLICH
weihnachtliche Geschenkideen &
Dekorationen

LA PALETTE A FROMAGE

Buntkdase aus Frankreich

47

53

59

65

77

83

PATRON SOCKS 48

bunte Sockenvielfalt

GRAVINCI 54
Schallplattenuhren

DOMGLAS 60
Unikate aus Boro-Silikat-Glas
Motive nach Wunsch

UNICEF DEUTSCHLAND 66
Unicef GruBkarten

STERNENHIMMEL COCKTAILBAR 72
leckere heife und kalte Cocktails

DOMGLAS 78
Claser & Schmuck mit Kslner
Motiven, nach Wunsch gestaltet

RONALD GRASSE 84
Edelsteinschleiferei -
Mineralien & Fossilien

DOMENIK LAUENBURGER
frisch aufgespieBt!
Schokofrichte

KIMBERLEY MAUS
heife Maronen,
frisch gerastet!

CAFE RIESE
das Original:

Riese s Kalner Dom Printen

DOMENIK LAUENBURGER
Naschwerk: Mandeln, Nisse &
Lebkuchenherzen

KIMBERLY MAUS

Kartoffel- und Gemisetwister

CHRISTIAN FANA
Crépes: sif3, beschwipst,
fruchtig & herzhaft

EXTREM LECKER

lufigetrocknete Salami aus Frankreich

LINDA LIEBE
Mandeln: s, wirzig, beschwipst &
Zuckerwatte

JUSTIN LOFFELHARDT
Schokokisse
in verschiedenen Varianten

CAFE RIESE
Baumkuchen:
frisch gebacken vor Ort

STEVEN GOLTZ
die Hundebdckerei

JONNY BOSSLE
Nudeln im Parmesanrad

JOCHEN FRANK
Cashmere:

Schal, Poncho & Stola

KATHE WOHLFAHRT

das Weihnachtshaus mit viel
Tradition & Kunsthandwerk
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25

31

37

43

49

55

61

67

73

79

85

SILVIA GROMMES 06
die Keksschmiede:
Ausstechformen & Kiichenhelfer
FRANZ WILD BRENNEREI 12
Liksre & Brande
SINAPI 19
Monschauer Senf
ROSWITHA BAUER 26
Crépes al Gusto:
schokoladig bis deftig gewirzt
GEWURZE BECKER 32
Gewiirze, Krauter, Tee und
gtherische Duftsle
CARRE D’ ARTISTES 38
einzigartige Kunstwerke
G&M GASTRO a4
die Spétzlekiche
SCHILDERGASSE |
4
HEUMARKT N
|4

IMKEREI KRONHARDT
deutscher Honig aus der Eifel &
Bienenwachskerzen

GERALD MARX

Kunsthandwerk aus Olivenholz

PERLKONIG
exklusiver Modeschmuck
klassisch und modern

BIANCA FLEISCHER
auf eigene Art: ausgesuchte
Mode- und Schmuckaccessoires

NOCK" S LANGOS
Langés,
eine ungarische Spezialitat

BODRIK KG
padagogische Handpuppen, die
Original Kumquats

OSKAR BRUMBACH
Handbrot

50

56

62

68

74

80

86



